SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

TRUNG TÂM Y TẾ H. CHỢ MỚI

Số:           /TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Chợ Mới, ngày       tháng 7 năm 2024

THƯ MỜI

Về việc cung cấp báo giá hàng hóa

Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới có nhu cầu mua sắm hàng hóa với các nội dung

cụ thể như sau: (Chi tiết yêu cầu theo Phụ lục đính kèm).

Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới thông báo để các nhà thầu có kinh doanh

hàng hoá quan tâm cung cấp báo giá cho Trung Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới.

Thời gian nhận báo giá: Báo giá gửi về Phòng Hành chính - Tổng hợp trước

16 giờ 00 ngày 22 tháng 7 năm 2024 (trong giờ hành chính) theo địa chỉ: Trung

tâm Y tế huyện Chợ Mới. Tổ 11, thị trấn Đồng Tâm, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc

Kạn. Số điện thoại: 0209.3.864.086

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- BGĐ TTYT;

- Phòng KHNV (Đăng tải trang thông tin điện tử);
- Phòng HCTH;

Gửi bản giấy:

- Các nhà thầu  liên hệ yêu cầu;

- Lưu: VT, HCTH (Dương).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Đại

2

PHỤ LỤC

(Kèm theo Thư mời số:       /TM-TTYT, ngày       /7/2024 của TTYT huyện Chợ Mới)

1. YÊU CẦU VỀ HÀNG HÓA

Số

TT

Tên hàng

hóa

Mô tả tính năng kỹ thuật cơ

bản về hàng hóa
ĐVT

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

A B C D E G H

1

Sữa ông

thọ trắng

có nắp

Thành phần: Đường tinh luyện

44%, nước, dầu thực vật,

whey bột, sữa bột, chất béo

thực vật, lavihza, hỗn hợp chất

ổn định và nhũ hóa

Xuất xứ: Việt Nam

Hộp 1.500

2

Đường

vàng tinh

khiết Lam

Sơn

Thành phần: Nguyên liệu mía

cây

Xuất xứ: Việt Nam

Kg 2.180

* Ghi chú:

    - Báo giá trên đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển đến Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới;

- Báo giá có giá trị …………..(nhà thầu ghi thời gian cụ thể);

- Báo giá được gửi bằng đường bưu điện hoặc gửi trực tiếp cho đơn vị theo địa chỉ trên.

		2024-07-17T09:45:00+0700

		2024-07-17T10:09:37+0700

		2024-07-17T10:09:34+0700

		2024-07-17T10:09:34+0700

		2024-07-17T10:09:55+0700